1

           SỞ Y TẾ LONG AN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TTYT HUYỆN BẾN LỨC                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:        /QĐ-TTYT    Bến Lức, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện,

 không đủ điều kiện dự tuyển dụng viên chức năm 2021

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 Quy định về tuyển
dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa
đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch
ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện
hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, sự nghiệp
công lập;

Căn cứ Quyết định số 10995/QĐ-UBND ngày 05/11/2021 của Ủy ban
Nhân dân tỉnh Long An về việc phê duyệt Đề án vị trí việc làm đối với các đơn vị
sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1120/QĐ-SYT ngày 31/5/2021 của Sở Y tế tỉnh
Long An về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công
lập thuộc Sở Y tế năm 2021,

Căn cứ báo cáo kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn hồ sơ đăng ký dự tuyển
viên chức sự nghiệp Trung tâm Y tế huyện Bến Lức năm 2021.

Xét đề nghị của Trưởng Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức
năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện

dự tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2021 của Trung tâm Y tế huyện
Bến Lức. Cụ thể như sau:

- Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển dụng: 20 thí sinh.
- Tổng số thí sinh đủ điều kiện dự tuyển dụng: 18 thí sinh (Kèm danh

sách).
- Tổng số thí sinh không đủ điều kiện dự tuyển dụng: 02 thí sinh (Kèm

danh sách).

2

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế Trung tâm Y tế
huyện Bến Lức triển khai tổ chức triển khai theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế huyện Bến Lức năm 2021

và các thí sinh có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TCHC-SYT;
- Đảng ủy TTYT;
- Ban giám đốc TTYT;
- Hội đồng xét tuyển TTYT;
- Thí sinh;
- Website TTYT (T/b);
- Lưu: VT, TCHC (hồ sơ tuyển dụng).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH

  Phạm Hồng Thái

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-01-19T14:48:32+0700
	Long An
	Phạm Hồng Thái<phamhongthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T15:13:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Bến Lức<ttytbenluc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T15:13:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Bến Lức<ttytbenluc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T15:13:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Bến Lức<ttytbenluc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T15:13:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Bến Lức<ttytbenluc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!